
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 115 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 RESUMO DOS CONTRATOS (SAAE-MAC) Nº 026; 027/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2023: 

FORNECIMENTO DE IMPRESSORAS MÓVEIS (PORTÁTEIS), COM IMPRESSÃO SIMULTÂNEA, DESTINADOS A SEÇÃO DE 

CADASTRO, EMISSÃO E CONTROLE DE CONTAS DO SAAE DE MACAÚBAS-BA.  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

20 DE JUNHO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 115 

 

Resumo de Contrato Junho/2023. 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  026/2023 de 15/06/2023 

Processo Administrativo  068/2023 

Dispensa de Licitação  066/2023 

Homologado  14/06/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: GESTTI – Gestão e Tecnologia da Informação Ltda., inscrita no CNPJ sob Nº 14.393.106/0001-07, 

situada a Av. Paraná, 1348, Andar 4, Sidil, Divinópolis, Minas Gerais, CEP: 35.501-660. 

Objeto: O objeto do presente contrato é o fornecimento de impressoras móveis (portáteis), com impressão 

simultânea, destinados a Seção de Cadastro, Emissão e Controle de Contas do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 15.450,00 (quinze mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

Prazo de Vigência: 30/07/2023. 

Fundamento legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 

035/2023. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamento de Processamento de Dados. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

TERÇA-FEIRA 

20 DE JUNHO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 115 

Resumo de Contrato Junho/2023. 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  027/2023 de 15/06/2023 

Processo Administrativo  068/2023 

Dispensa de Licitação  066/2023 

Homologado  14/06/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: SÍLVIO, ALEX COMPUTADORES LTDA., inscrito no CNPJ sob nº 05.931.595/0001-12, situado a 

Rua Castro Alves, 154 – Sala, Centro, Macaúbas-BA., CEP: 46.500-000. 

Objeto: O objeto do presente contrato é o fornecimento de smartphones, destinados a Seção de Cadastro, Emissão 

e Controle de Contas do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 7.903,00 (sete mil e novecentos e três reais). 

Prazo de Vigência: 30/07/2023. 

Fundamento legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 

035/2023. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamento de Processamento de Dados. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-06-20T11:42:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




